МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Владивостокская (коррекционная) начальная школа–детский сад  VII

вида»

ПРИКАЗ

от 01.09.2021 г.                                                                                          №  41-О__

о создании школьного спортивного клуба «Высота»

В рамках организации школьного спортивного клуба «Высота» на базе КГОБУ

Владивостокской КШ-ДС VII вида с целью актуализации физкультурно-

спортивной деятельности обучающихся, воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать школьный физкультурно-спортивный клуб «Высота» для

обучающихся начальной школы с целью актуализировать физкультурно-

спортивную деятельность в рамках внеклассной работы; осуществлять

спортивные состязания для подготовки детей к начальным этапам сдачи нормы

ГТО для младших школьников; создать устойчивые представления о здоровом

образе жизни.

п.2. Руководителем школьного физкультурно-спортивного клуба «Высота»

назначить  Скачкову Юлию Игоревну, учителя физкультуры.